
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
Provincia di Grosseto 

Settore Ambiente, Lavori Pubblici ed Espropri 
Ufficio Lavori Pubblici 

 

 

 

 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia  

 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 

e-mail: d.merola@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 
Telefono 0564/927140 - Fax 0564/927190 

 

 

Pag. 1 di 1 

5 Vele 
2000 - 2021 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 

 
 

Bandiera Blu 

2000 - 2021 

 
Foundation for 
Environmental 

Education 

Prot. Gen. n. ______________ 
del ______________________ 
 

AVVISO 
 
Oggetto: ASSEGNAZIONE AL COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA DEL CONTRIBUTO DI €. 

  70.000,00 AI SENSI DELL'ART. 1 COMMI 29-37 DELLA L. 160/2019 
 

Il Responsabile del Settore 

 
- Visti i commi da 29 a 37 dell'art. 1 della Legge 27 dicembre 2019, n. 160, inerente l'assegnazione per gli anni 

dal 2020 al 2024, di contributi per investimenti destinati ad opere pubbliche in materia di efficientamento 
energetico e sviluppo territoriale sostenibile; 

- Visto il Decreto del Capo del Dipartimento per gli Affari interni e territoriali del Ministero dell'Interno del 

30/01/2020, ed in particolare l’Allegato B con il quale viene assegnato al Comune di Castiglione della Pescaia, 
avente una popolazione compresa tra 5.001 e 10.000 abitanti, il contributo di €. 70.000,00 per gli anni dal 

2021 al 2024;  
- Dato atto che l'art. 5 del succitato Decreto prevede che "I comuni assegnatari sono tenuti a rendere nota la 

fonte di finanziamento, l'importo assegnato e la finalizzazione del contributo nel proprio sito internet, nella 
sezione "Amministrazione trasparente" di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, sottosezione Opere 
pubbliche."; 

 

RENDE NOTO 
 

che il contributo di €. 70.000,00 assegnato per l'anno 2022 al Comune di Castiglione della Pescaia, ai sensi dell'art. 

1 commi 29-37 della L. 160/2019, sarà interamente è stato utilizzato per l'esecuzione dell'opera pubblica 
denominata "Efficientamento Energetico Casa Rossa". 
 

DISPONE  
 

la pubblicazione del presente avviso, ai sensi dell'art. 5 del Decreto del Capo del Dipartimento per gli Affari interni e 
territoriali del Ministero dell'Interno del 30/01/2020, sul sito internet, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 

sottosezione "Opere Pubbliche", di cui al D.Lgs. 33/2013.  
 

Il Responsabile del Procedimento è il Geom. Maurizio Bellaveglia, dal quale potrà essere assunta ogni informazione 

e/o chiarimento in merito: Tel.: 0564/927167 - e-mail: m.bellaveglia@comune.castiglionedellapescaia.gr.it. 
 

 
Castiglione della Pescaia, 21 gennaio 2022 

Il Responsabile del Settore 

( Arch. Daniele Merola ) 
 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 39/1993 


